
Zarządzenie Nr 70/2010 
 

Starosty Otwockiego 
z dnia 14 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2008 Starosty Otwockiego z dnia 14 sierpnia           
2008 r. w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu powiatu otwockiego                              

i budżetu Starostwa Powiatowego z późniejszymi zmianami, wprowadzonymi 
Zarządzeniem Nr 51/2008 z dnia 31 października 2008 r., Nr 2/2009 z dnia 5 stycznia 
2009 r., Nr 23/2009 z dnia 21 kwietnia 2009 r., Nr 31/2009 z dnia 1 czerwca 2009 r.,              

Nr 65 z dnia 13 listopada 2009 r., Nr 74/2009 z dnia 9 października 2009 r., Nr 7/2010           
z dnia 25 stycznia 2010 r., Nr 62/2010 z dnia 29 października 2010 r. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami  
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych pod względem 
merytorycznym i formalno-rachunkowym w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1                      
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Uchyla się § 1 Zarządzenia Nr 7/2010 Starosty Otwockiego z dnia 25 stycznia 2010 r.            
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2008 Starosty Otwockiego z dnia 14 sierpnia 2008 r.           
w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu powiatu otwockiego i budżetu Starostwa 
Powiatowego z późn. zm. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 70/2010 

z dnia 14.12.2010 
 
 
 
 
 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych pod 
względem merytorycznym 

 
- Mirosław Pszonka   - Wicestarosta 
- Helena Pokorska   - Sekretarz 
- Dariusz Olszewski   - Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
- Iwona Wysocka   - Specjalista Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
- Eliza Twaróg    - Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
                                                             Społecznych 
- Erazm Bodalski   - Kierownik Wydziału Komunikacji i Transportu 
- Agnieszka Bąk   - Podinspektor Wydziału Komunikacji i Transportu 
- Ewa Masny    - Kierownik Wydziału Planowania i Realizacji Budżetu 
- Magdalena Żurawska        - P.O. Kierownika Wydz. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochr. 
                                                             Środowiska 
- Krystyna Gołębiewska-Cyra   - Kierownik Wydziału Geodezyjno-Katrograficznego 
- Mariusz Okoński     - Kierownik  Wydz. Architektury i Budownictwa 
- Janusz Budny    - Członek Zarządu 
- Wiesława Wirtek     - Inspektor Referatu Kadr 
- Agnieszka Zakrzewska-Buczek  - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
- Jacek Kossowski    - Geodeta Powiatowy 
- Jolanta Wyszomirska   - Kierownik Bura Rady 
 
 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych pod 
względem formalno  rachunkowym 

 
- Elżbieta Świderska                   - Specjalista w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Elwira Kurek        - Inspektor w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Wanda Stańczak                   - Specjalista w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Małgorzata Komosa                   - Podinspektor w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Grażyna Sosnowska                   - Podinspektor w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Agnieszka Sielska                   - Inspektor w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Iwona Renis                    - Specjalista w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
- Ewa Dziarmaga-Działyńska      - Specjalista w Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu 
 


